UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHCN                  Ninh Thuận, ngày             tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 105/2014/QĐ-UBND, ngày 29/12/2014 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận v/v ban hành Quy định quản lý các nhiệm vụ khoa học

và công nghệ của tỉnh Ninh Thuận có sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 05/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số

105/2014/QĐ-UBND ngày 29/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ kết quả Họp hội đồng đánh giá nghiệm thu ngày 25/10/2024;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

“Xây dựng Đề án phát triển sản xuất nông nghiệp bền vững ở khu vực tưới của hệ

thống kênh chính thuộc hệ thống thủy lợi Tân Mỹ, đến năm 2030”.

- Chủ nhiệm nhiệm vụ: TS. Hồ Huy Cường

- Tổ chức chủ trì: Viện KHKT Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ .

- Xếp loại: Đạt

Điều 2. Nhiệm vụ được thực hiện việc quyết toán và thanh lý hợp đồng sau khi

các sản phẩm của nhiệm vụ và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực hiện đã được

kiểm kê và bàn giao theo các quy định hiện hành. Việc công bố và sử dụng kết quả

đã tạo ra của nhiệm vụ được thực hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ nhiệm nhiệm vụ, Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị liên quan có trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QKH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Lãm

		lamvq@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-18T17:24:56+0700

		2024-11-19T07:49:54+0700

		2024-11-19T07:50:28+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-19T07:50:56+0700